ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KTQD
CHI BỘ
---------------------------------------------------
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày      tháng        năm 2022

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ CHUẨN Y KẾT QUẢ BẦU CỬ CẤP ỦY NHIỆM KỲ 2022-2025

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân
Thực hiện Kế hoạch số 14-KH/ĐU ngày 08/8/2022 về tổ chức Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2022-2025 của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân. Chi bộ......................................................đã tổ chức thành công Đại hội nhiệm kỳ 2022-2025 vào ngày....tháng.....năm 2022, Chi bộ báo cáo và đề nghị Đảng ủy Trường chuẩn y cấp ủy khóa mới, cụ thể như sau:

	TT
	Chức danh
	Họ và tên
	Chức vụ CQ, ĐT

	1
	Bí thư

	2
	Phó Bí thư

	3
	Chi ủy viên

	4
	Chi ủy viên

	5
	Chi ủy viên

3. Hồ sơ kèm theo Tờ trình
(1) Biên bản Đại hội (Mẫu BB16);
(2) Nghị quyết Đại hội (Mẫu NQĐH)
(3) Biên bản kiểm phiếu bầu Chi ủy (Mẫu BB09)
(4) Biên bản kiểm phiếu bầu Bí thư Chi bộ (Mẫu BB10)
(5) Biên bản kiểm phiếu bầu Phó Bí thư Chi bộ (Mẫu BB11)
	(6) Danh sách trích ngang cấp ủy (Mẫu BC03)
	(7) Báo cáo chính trị đã được tiếp thu, chỉnh sửa sau Đại hội; Báo cáo kiểm điểm công tác lãnh đạo, chỉ đạo của cấp ủy (Mẫu VK01)

Kính đề nghị Đảng ủy Trường xem xét, phê chuẩn.

	T/M CHI BỘ/CHI ỦY
BÍ THƯ